
 

                               
  
 

Kontrollutvalgets sak xxxxx i møte 30.10.24 

Redegjørelse tiltak – status og fremdrift 
Plan for arbeidet med kvalitet 
 
 
1. Legge inn nødvendige rutiner og prosedyrer i Compilo 
 
PÅGÅENDE 
Videreføre arbeidet som er påstartet med å legge inn felles rutiner og prosedyrer i Compilo. I 
tillegg legges det fortløpende inn felles maler for ulike enkeltvedtak, som skal brukes av alle. 
Disse malene er kvalitetssikret ut fra krav til enkeltvedtak etter forvaltningslov og 
opplæringslov.  
  
2. Opplæring avvikssystem  
 
PÅGÅENDE 
Egen opplæring på ledernivå der en drøfter prinsipielle spørsmål  
 
FORTLØPENDE  
Felles økt på planleggingsdag der man har opplæring/intro og drøftinger av caser på tvers 
(interne dager)  
 
Gjennomgang av ulike områder, både HMS og avvik i forhold til tjenestemottaker 
(overordnet internkontrollgruppe) 
 
Være med på webinarer over ulike tema i Compilo.no – både som repetisjon og innføring for 
nyansatte.  

 
3. ROS-analysemodul i Compilo 
 
PÅGÅENDE 
Opplæring og bruk av modul når denne innføres i Frøya kommune. HR vil stå for opplæring. 
Oppstart 2024. 
 
PÅGÅENDE 
ROS-modul er bygd opp og klar for barnehager. Verktøy for barnehagemyndighet. Har lagt 
inn alle parametere. Inntil videre brukes skjema utarbeidet i samarbeid med nettverk 
barnehagemyndighet Trøndelag sørvest.  
 
  



 

                               
  
4. Opplæring i systemene vil skje på ulike nivå  
 
PÅGÅENDE 
Forum oppvekst skal ha rutine for evaluering av eget arbeid, og derigjennom kvalitetssikre 
arbeidet ut i enhetene. Det utarbeides et årshjul som legges inn i Compilo.  

o Lese-lister på Compilo 
o GLUP – kursmodul i Visma 

 
Systematisering og kvalitetssikring av årshjul for oppfølging av resultater og kartlegginger 
ligger til Analysegruppe i Forum oppvekst.  
 
5. Tilstandsrapport for oppvekst 
 
FERDIGSTILT OG PÅGÅENDE  
Tilstandsrapport for grunnskoleopplæringen og barnehage skoleåret 22/23 ble politisk 
behandlet 01.02.24 
 
Tilstandsrapport for grunnskoleopplæringen og barnehage skoleåret 23/24 ble politisk 
behandlet 03.10.24 
 
Neste tilstandsrapport for grunnskoleopplæringen og barnehage legges frem for politisk 
behandling innen utgangen av september 2025. 

 
 
  



 

                               
  
Plan for arbeid med språk 
 
Forum oppvekst opprettet i juni 2023 en arbeidsgruppe med mandat å lage en analyse av 
dagens praksis, og ut fra denne legge føringer for å sikre en god språkopplæring for 
minoritetsspråklige barn og unge: 

 Sentralisere kompetanse og ressurser for å sikre god språklig og faglig utvikling for 
minoritetsspråklige barn.   

 Arbeide mot å få opprettet en integreringsenhet som ivaretar særskilt språkopplæring.  
 
 
GJENNOMFØRT  
Hovedutvalg for omsorg, oppvekst og kultur ble informert om gruppens arbeid høsten 2023. 
Det legges opp til orienteringer fra gruppa inn i Hovedutvalg for levekår i april, juni og 
september/oktober 2024.  
 
PÅGÅENDE  
Gruppen jobber ut fra en modell der en etablerer et ressursteam som skal ha ansvar for 
opplæring og veiledning av lærere. Arbeidet er forskningsbasert, samt erfaringer fra andre 
kommuner.  
 
FORSINKET  
Målet er at en iverksetter en pilot for utprøving av ny organisering fra november 2024.  

Arbeidsgruppen har kommet frem til et forslag til organisering som skal presenteres for 
kommunalsjef innen utgangen av oktober 2024, og bearbeides videre i FO i november. Det 
skal også startes et samarbeid med virksomheten familie og helse, med tanke på at både 
Voksenopplæringen og Flyktningetjenesten ligger under dette ansvarsområde. Må se på 
synergier og bedre ressursutnyttelse gjennom omstillingsprogrammet ROBUST 2026.  
 
 
 
 
 
 
Sistranda den 19.10.24 
 
 
 
Margit Kristiansen Myrseth 
Kommunalsjef oppvekst og kultur 


